
   

 

 
GEMEENTERAAD  

 
 
Onderwerp: Raadsbesluit Begroting 2025  
Registratienummer: 67155-2024 
 
 
 
De raad van de gemeente Borger-Odoorn; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders nr. 67155-2024 
 
gezien de begroting 2025 ; 
 
 

BESLUIT: 
 
 
1. De ambities en doelen voor 2025 vast te stellen. 
2. De bestuurlijke bestedingsvoorstellen 2025 vast te stellen. 
3. De stijging van het tarief OZB van 2,75% vast te stellen. 
4. De uitgangspunten voor de tarieven afvalstoffenheffing en rioolrechten vast te stellen. 
5. Een onttrekking aan de VAR van € 1,65 miljoen vast te stellen.  
6. Het instellen van een Bestemmingsreserve Wijkrenovatie. 
7. De begroting 2025, met inachtneming van de bovenstaande beslispunten, vast te  

stellen. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 7 november 2024. 
 
Met vriendelijke groet, 
De gemeenteraad van Borger-Odoorn, 
de griffier, de voorzitter, 
  
  
  
I. Oosting MSc LLM mr. J. Seton 

 


	 
	 
	 
	GEMEENTERAAD




